[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  01.03.2011   № 24

п. Краснофарфорный
О внесении изменений в решение

   Совета депутатов Грузинского

   сельского поселения
   от 28.12.2010 № 17
              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

              2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты  «Родина».
Глава поселения    Л.В. Башмачникова
                                                                                           Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                           Грузинского сельского поселения

                                                                           от 01.03.2011     № 24

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и

на плановый период 2012 и 2013 годов».
              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1.Внести изменения в приложение 7 и изложить в следующей редакции:
Резервные фонды                               01 11                                 10,0   10,0   10,0

Резервные фонды                               01 11 0700000                  10,0   10,0   10,0

Резервные фонды местных

администраций                                   01 11 0700500                  10,0   10,0   10,0
Прочие расходы                                  01 11 0700500 013           10,0   10,0   10,0
Другие общегосударственные

вопросы                                                01 13                                 45,0   45,0   45,0

Взаимодействие со средствами

массовой информации                        01 13 0920300                  45,0   45,0   45,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления                   01 13 0920300 500           45,0   45,0   45,0

Межбюджетные трансферты              14                                      49,0   49,0   49,0

Другие межбюджетные трансферты  14 03                                 49,0   49,0   49,0
Межбюджетные трансферты              14 03 5210000                  49,0   49,0   49,0

Межбюджетные трансферты из

Бюджетов поселений бюджету

Муниципального района в

соответствии с заключенными

соглашениями                                     14 03 5210600                    49,0   49,0   49,0

Прочие межбюджетные трансферты

общего характера                                14 03 5210600 017             49,0   49,0   49,0
_1333954992.doc
[image: image1.png]